비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 2 56 15
집산
도로

932
중로2-51

(송학리 산5)
중로2-51

(명산리산139-1)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 2 57 15
집산
도로

280
중로2-51

(송학리 234)
중로2-56

(송학리802-21)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 3 201 12
국지
도로

262
중로2-52

(송학리 720-2)
중로2-52

(송학리 716-5)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 3 202 12
국지
도로

201
중로2-52

(송학리 720-3)
중로2-52
(송학리 69)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 1 91 10
보행자
도로

34
중로3-201
(송학리 718)

북측구역계
(송학리718-7)

특수
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 351 8
국지
도로

27
중로2-51

(송학리 211-3)
남측구역계
(송학리 689)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 352 8
국지
도로

67
중로2-52

(송학리 산1-4)
북측구역계

(명산리산142-5)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 353 8
국지
도로

58
중로2-55

(명산리 산148)
유수지

(명산리산148)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

폐지 소로 2 354 8
국지
도로

25
중로2-55

(명산리 산148)
동측구역계
(명산리산148)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 355 8
국지
도로

57
중로2-56

(송학리 152-2)
수도공급설비
(송학리 151)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   ❍ 도로 결정(변경) 사유서

변 경 전
도 로 명

변 경 후
도 로 명

변 경 내 용 변 경 사 유

중로 2-51 중로 2-51
∙연장 축소
 -L=1,119 → 1,114m

∙확정측량에 의한 연장 축소

   나) 주차장계획 (변경)

   ❍ 주차장 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치

면   적(㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 4,498 증) 20 4,518

변경 8 주차장
중로2-57호선변
(송학리 235)

3,075 증) 25 3,100
전고211호
11.07.13

일반공업지역
(129면)

변경 9 주차장
중로3-202호선변
(송학리 720-5)

1,423 감) 5 1,428
전고211호
11.07.13

일반공업지역
(57면)

2016년 12월 22일 목요일

- 130 -

   ❍ 주차장 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변경사유

8 주차장 ∙면적변경(증 25㎡) ∙ 확정측량에 의한 면적변경

9 주차장 ∙면적변경(감 5㎡) ∙ 확정측량에 의한 면적변경

   2) 공원․녹지계획 (변경)

   가) 공원계획

   ❍ 공원 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
세분

위   치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 증감 변경

계 6,188 증) 10 6,198

변경 2 산단2공원 소공원
중로3-201호선변
(송학리 720-1)

2,752 감) 23 2,729
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 3 산단3공원 소공원
중로3-202호선변
(송학리 721)

3,436 증) 33 3,469
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   ❍ 공원 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

공원명 변경내용 변경사유

2 산단2공원 ∙면적 변경(감 23㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

3 산단3공원 ∙ 면적 변경(증 33㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

   나) 녹지계획 (변경)

   ❍ 녹지 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
세분

위치
면 적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 69,856 감) 1,340 68,516

변경 8 녹지 완충녹지
하천변, 서측구역계

(송학리 714)
8,073 감) 1,187 6,886

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 9 녹지 완충녹지
하천변

(송학리 718-7)
1,312 감) 117 1,195

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 10 녹지 완충녹지
중로2-51호선변
(송학리 719-1)

1,423 감)  23 1,400
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 11 녹지 완충녹지
중로2-51호선변
(송학리 717-3)

9,177 감)  20 9,157
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 12 녹지 완충녹지
하천변

(송학리 212-9)
2,721 감) 211 2,500

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 13 녹지 완충녹지
하천변

(명산리 468-1)
34,394 증) 265 34,659

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 15 녹지 완충녹지
남측구역계
(송학리 155)

12,756 감)  37 12,719
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 12월 22일 목요일

- 131 -

   ❍ 녹지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

8 완충녹지 ∙면적 변경 (감 1,187㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

9 완충녹지 ∙면적 변경 (감 117㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

10 완충녹지 ∙면적 변경 (감 23㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

11 완충녹지 ∙면적 변경 (감 20㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

12 완충녹지 ∙면적 변경 (감 211㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

13 완충녹지 ∙면적 변경 (증 265㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

15 완충녹지 ∙면적 변경 (감 37㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

   다) 공공공지 (변경)

   ❍ 공공공지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위치

면 적 (㎡)
최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 3,698 감) 9 3,689

변경 3 공공공지
동측구역계

(명산리 1465-2)
1,205 증) 34 1,239

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 4 공공공지
하천변

(명산리 산142-4)
951 증) 54 1,005

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 6 공공공지 (송학리 산4) 537 감) 33 504 -
일반

공업지역

변경 7 공공공지 (송학리 234) 537 감) 38 499 -
일반

공업지역

변경 8 공공공지 (송학리 171-2) 468 감) 26 442 -
일반

공업지역

   ❍ 공공공지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

3 공공공지 ∙면적변경(증 34㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

4 공공공지 ∙면적변경(증 54㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

6 공공공지 ∙면적변경(감 33㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

7 공공공지 ∙면적변경(감 38㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

8 공공공지 ∙면적변경(감 26㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

2016년 12월 22일 목요일

- 132 -

   3) 유통 및 공급시설계획 (변경)

   가) 수도공급설비 (변경)

   ❍ 수도공급설비(배수지) 결정조서

구분
도면
표시
번호

시 설 명 위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 1,645 감) 3 1,462

변경 7
수도공급설비

(배수지)
남측구역계
(송학리 151)

1,645 감) 3 1,462
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   ❍ 수도공급설비(배수지) 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

7 수도공급설비 ∙면적감소(감 3㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

   나) 전기공급설비 (변경)

   ❍ 전기공급설비 결정조서

구분
도면
표시
번호

시 설 명 위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 3,849 증) 14 3,863

변경 4 전기공급설비
중로2-55호선변
(명산리 산147-1)

3,849 증) 14 3,863
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   ❍ 전기공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

4 전기공급설비 ∙면적변경(증 21㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

   4) 방재시설계획 (변경)

   가) 유수지 (변경)

   ❍ 유수지 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 10,300 - 10,300

기정 1 유수지 저류시설
북측구역계
(명산리 466)

10,300 - 10,300
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 12월 22일 목요일

- 133 -

   5) 환경기초시설계획 (변경)

   가) 수질오염방지시설 (변경)

   ❍ 수질오염방지시설 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위  치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고
기정 증감 변경

계 3,900 감) 62 3,838

변경 2
수질오염
방지시설

오․폐수
처리시설

중로 2-55호선변
(명산리 728-1)

3,900 감) 62 3,838
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   ❍ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

2
수질오염
방지시설

∙면적변경(감 62㎡) ∙확정측량에 의한 면적변경

  라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경)조서 (변경)

   1) 산업시설용지 (변경)

기정 변경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지

비 고
도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지

비 고
위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 410,697   410,697   합 계 410,318   410,318

A

(산업시설
용지)

[A1 ~ A13]

A1 48,212 1 48,212 산업시설용지

A

(산업시설
용지)

[A1 ~ A13]

A1 48,272 1 48,272 산업시설용지

A2 50,303 1 50,303 산업시설용지 A2 50,104 1 50,104 산업시설용지

A3 57,539 1 57,539 산업시설용지 A3 57,533 1 57,533 산업시설용지

A4 38,991 1 38,991 산업시설용지 A4 38,963 1 38,963 산업시설용지

A5 14,933 1 14,933 산업시설용지 A5 14,934 1 14,934 산업시설용지

A6 31,108 1 31,108 산업시설용지 A6 31,021 1 31,021 산업시설용지

A7 22,380 1 22,380 산업시설용지 A7 22,340 1 22,340 산업시설용지

A8 9,979 1 9,979 산업시설용지 A8 9,964 1 9,964 산업시설용지

A9 21,979 1 21,979 산업시설용지 A9 21,972 1 21,972 산업시설용지

A10 23,902 1 23,902 산업시설용지 A10 23,871 1 23,871 산업시설용지

A11 23,902 1 23,902 산업시설용지 A11 23,877 1 23,877 산업시설용지

A12 45,026 1 45,026 산업시설용지 A12 45,020 1 45,020 산업시설용지

A13 22,443 1 22,443 산업시설용지 A13 22,447 1 22,447 산업시설용지

2016년 12월 22일 목요일

- 134 -

   2) 지원시설용지 (변경)

   가) 근린생활시설

기정 변경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지
비 고

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지
비 고

위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 20,701   20,701   합 계 20,639 20,639

B

(지원시설용지)

[B1~B4]

B1 3,829

1 645 후생지원

B

(지원시설
용지)

[B1~B4]

B1 3,819

1 643 후생지원

2 645 후생지원 2 643 후생지원

3 604 후생지원 3 602 후생지원

4 645 후생지원 4 643 후생지원

5 645 후생지원 5 644 후생지원

6 645 후생지원 6 644 후생지원

B2 6,636

1 922 후생지원

B2 6,604

1 913 후생지원

2 751 후생지원 2 748 후생지원

3 670 후생지원 3 668 후생지원

4 525 후생지원 4 523 후생지원

5 1,029 후생지원 5 1,024 후생지원

6 665 후생지원 6 664 후생지원

7 699 후생지원 7 697 후생지원

8 665 후생지원 8 663 후생지원

9 710 후생지원 9 702 후생지원

B3 6,590

1 702 후생지원

B3 6,575

1 702 후생지원

2 727 후생지원 2 727 후생지원

3 764 후생지원 3 764 후생지원

4 727 후생지원 4 727 후생지원

5 818 후생지원 5 818 후생지원

6 927 후생지원 6 927 후생지원

7 947 후생지원 7 947 후생지원

8 978 후생지원 8 978 후생지원

B4 3,646

1 587 후생지원

B4 3,641

1 587 후생지원

2 615 후생지원 2 615 후생지원

3 615 후생지원 3 615 후생지원

4 615 후생지원 4 615 후생지원

5 615 후생지원 5 615 후생지원

6 599 후생지원 6 599 후생지원

2016년 12월 22일 목요일

- 135 -

   나) 환경산업진흥원 (변경)

기정 변경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지
비 고

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지
비 고

위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 39,670   39,670   합 계 39,666   39,666

C
(환경산업
진흥원)

C1 39,670 1 39,670 기술센터
C

(환경산업
진흥원)

C1 39,666 1 39,666 기술센터

   3) 공공시설용지 (변경)

   가) 주차장용지 (변경)

기   정 변   경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
획   지

비  고
도면
번호

가 구
번 호

면  적
획   지

비  고
위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 4,498   4,498 합 계 4,518 4,518

E
(주차장용지)

[E1~E2]

E1 3,075 1 3,075 주차장 E
(주차장용지)

[E1~E2]

E1 3,100 1 3,100

E2 1,423 1 1,423 주차장 E2 1,418 1 1,418

  마. 건축물 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 군관리계획 결정(변경)조서

(변경)

   1) 산업시설용지 (변경없음)

도면번호 위   치 구   분 계 획 내 용

A
산업시설
(A1~A12)

용 도

허용
용도

❍ 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 강진군 국토의 계획 및 이용에 관한 조례 상 일반
공업지역 내 허용용도 중

 - 건축법시행령 별표1 제17호의 공장(부대시설포함)
 - 건축법시행령 별표1 제18호의 창고시설
 - 건축법시행령 별표1 제2호의 공동주택 중 기숙사 및 부대복리시설
 - 건축법시행령 별표1 제22호의 분뇨 및 쓰레기 처리시설(A11, A12만 적용)

불허
용도

❍ 허용용도 이외 시설

건폐율 ❍ 70%이하

용적율 ❍ 350%이하

높  이 -

건축
제한

-

배치
❍ 도로변에 접한 모든 건축물의 출입구, 창문, 기타 이와 유사한 구조물은 도로경계선 밖

으로 돌출할 수 없음

형태 ❍ 지붕의 형태는 단경사 및 경사지붕을 권장함

색채

❍ 입면특화권역(조선기자재 산업) : A1 ~ A2
 - 주조색:N , 보조색ㆍ강조색: Y, RP, B계열
❍ 조망권역(신재생에너지 및 환경산업) : A3 ~ A12